M2DC 系列是全新一代的低压直流输入伺服系统产品，搭配 SM 系列 40/60/80mm 机
座电机，功率范围覆盖 60/100/200/300/400/550W/750W 伺服电机。M2DC 伺服产品
具备优秀的响应及整定时间，支持在线参数自动整定、共振抑制及灵活的内部位置表
功能，支持 Modbus/RTU，CANopen，EtherNet/IP，Ethernet(eSCL) 等多种工业现
场总线，具有安全可靠的技术保障。
性能特点：
• 20-60V直流电输入
• 在线参数自动整定

M2DC-10D 0.59kg
M2DC-20D 0.61kg
  M2DC伺服驱动器命名规则
电压代号 输入电压
5 20-60VDC
M2DC - □ □ □ 5 □  ***
M2DC 伺服驱动 定制代号
电流代号
连续电流
(RMS)
峰值电流
(RMS)
6D0 6.0A 18.0A
10D 10.0A 20.0A
通讯代号 配置方式 描述 通讯方式
S
USB
Mini-B
基本型 - - -
Q Q 编程型 RS-232
R Q 编程型 ( 含 Modbus/RTU ) RS-485
C CANopen 型 CAN 总线
D eSCL 型 Ethernet
IP EtherNet/IP 型 Ethernet
电压代号 输入电压
5 20-70VDC
M2DC - □ □ □ 5 □  ***
M2DC 伺服驱动
定制代号
电流代号
连续电流
(RMS)
峰值电流
(RMS)
6D0 6.0A 18.0A
30.0A10D
20D
10.0A
50.0A20.0A
通讯代号 配置方式 描述 通讯方式
S
USB
Mini-B
基本型 - - -
Q Q 编程型 RS-232
R Q 编程型 ( 含 Modbus/RTU ) RS-485
C CANopen 型 CAN 总线
D eSCL 型 Ethernet
IP EtherNet/IP 型 Ethernet
38
41

6 4195
  M2DC驱动器机械尺寸(单位：mm)
  M2DC伺服电机命名规则
定制代号SM 系列
机座尺寸
04-□40mm
06-□60mm
08-□80mm
电机长度
□40 □60 □80
01 60W 200W 300W
02 100W 400W 550W
03 750W
绕组规格 (DC)
E 80V
F 60V
G 48V
H 36V
编码器类型
E4：2500 线增量式编码器
出轴及引线类型
KCD：标准键槽出轴，非密封型塑料连接器，6A 以下绕组
KCF：标准键槽出轴，非密封型塑料连接器，10A 以上绕组
制动器代码
N：不带制动器
B：带 24VDC 制动器
S M 0 6 0 2 F E 4 - K C D - N N V**
 M2DC-6D0/10D
 M2DC-20D
3939
  M2DC伺服电机规格及尺寸—40mm机座
□ 规格
型号 SM0401HE4-KCD-*NV SM0402FE4-KCD-*NV
额定转速下推荐驱动器输入电压 (DC-Bus) 36 60
额定输出功率
额定转速
最大转速
watts
rpm
rpm
60
3000
6000
100
3000
6000
额定转矩
峰值转矩
Nm
Nm
0.19
0.48
0.32
0.91
额定电流
峰值电流
A (rms)
A (rms)
5.7
14.3
5.2
15.6
反动势常数 ±5%
转矩系数 ±5%
绕组电阻 (Line-Line)
绕组电抗 (Line-Line)
V (rms) / K rpm
Nm / A (rms)
Ohm @25°C